Prefeitura - Administração Direta 

Prefeitura - Administração Indireta (Autarquia) 

Prefeitura - Administração Indireta (ALTAPREV) 

Entidade Privada Sem Fins Lucrativos 

DESCRIÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA PROPOSTA 

Destino o valor de R$ 155.595,41 (Cento e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e cinco 
reais e quarenta e um centavos), à   Saúde do Município de Altamira para realizar o atendimento 
das demandas relacionadas à inserção de DIU (Dispositivo Intrauterino), à realização de 
cirurgias eletivas, procedimentos de laqueadura e suporte a equipe responsável pela